
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.04.2024 г.                                                                                           № 36/1 

 

«Об утверждении положения «О деятельности волонтерского школьного киберотряда 

«Киберпатруль»  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»   

В целях развития кибаеволонтерского движения «Кибердружина» (далее – Движение), 

противодействия распространению в сети Интернет противоправной информации и 

информации, способной причинить вред здоровью и развитию личности обучающихся, 

распространения позитивного контента и опыта конструктивного общения в социальных 

Интернет-сетях детей и подростков, усиления общественного контроля за соблюдением 

законодательства Российской Федерации, регулирующего правоотношения в сети 

Интернет  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение «О деятельности волонтерского школьного 

киберотряда «Киберпатруль»  МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 20» (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №20»                                                      Е.В. Салангина 

 

 

 


		2025-03-17T23:38:37+0700
	Салангина Елена Викторовна




